
 5
75

 - 
87

5 
In

le
t

 3
50

 - 
65

0 
vý

st
up

 č
er

pa
d

la

 1
50

0 
  

 1
72

5 
   

úroveň terénu

 2480 

 
15

70
 

 
16

90
 

 1420 Ø110 větrání

Ø160 Inlet výstup čerpadla 1 1/4",

uzamykatelný vchod4x Ø50mm zvedací body
 850 

 620 
vchod

 2
37

5 
ce

lk
ov

á 
vý

šk
a

 1
33

5 
 

Komentáře
1.Inlet 160mm, výstup čerpadla 1 1/4", 
2. Provzdušňování odpadní vody se provádí pomocí dmychadla
umístěného pod poklopem šachty nebo ve vyhrazené vnější
skříni v závislosti na konfiguraci výrobku.
3. Hloubka vtoku je nastavitelná pomocí teleskopické šachty.
Hloubka se volí podle podmínek připojení
4. Před instalací čističky si
přečtěte návod k instalaci a servisu.
5. Větrací prvky musí být připojeny k větrací přípojce.
Součásti ventilačního systému nejsou součástí výrobku.
6. Hmotnost prázdné nádrže je přibližně 225kg.
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